
臺灣橋頭地方法院

歲出用途別累計表
中華民國108年01月01日至108年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 審判業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
婚喪生育、子女教育及低

薪配套補助

01ˉ人事費 348,617,249 0 0 740,559 2,002,420

ˉ0103ˉ法定編制人員待遇 208,101,091 0 0 0 0

ˉ0104ˉ約聘僱人員待遇 27,318,344 0 0 0 0

ˉ0105ˉ技工及工友待遇 8,980,846 0 0 0 0

ˉ0111ˉ獎金 59,838,614 0 0 0 0

ˉ0121ˉ其他給與 3,295,087 0 0 0 2,002,420

ˉ0131ˉ加班值班費 10,762,489 0 0 0 0

ˉ0142ˉ退休退職給付 0 0 0 740,559 0

ˉ0143ˉ退休離職儲金 13,924,092 0 0 0 0

ˉ0151ˉ保險 16,396,686 0 0 0 0

02ˉ業務費 29,348,070 33,309,364 0 0 0

ˉ0201ˉ教育訓練費 39,500 0 0 0 0

ˉ0202ˉ水電費 8,562,717 0 0 0 0

ˉ0203ˉ通訊費 2,423,780 16,840,541 0 0 0

ˉ0215ˉ資訊服務費 711,495 0 0 0 0

ˉ0219ˉ其他業務租金 164,585 0 0 0 0

ˉ0221ˉ稅捐及規費 253,281 0 0 0 0

ˉ0231ˉ保險費 63,034 0 0 0 0

ˉ0241ˉ兼職費 2,935 0 0 0 0

ˉ0250ˉ按日按件計資酬金 281,204 5,783,466 0 0 0

ˉ0251ˉ委辦費 0 809,480 0 0 0

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目
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臺灣橋頭地方法院

歲出用途別累計表
中華民國108年01月01日至108年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

01ˉ人事費

ˉ0103ˉ法定編制人員待遇

ˉ0104ˉ約聘僱人員待遇

ˉ0105ˉ技工及工友待遇

ˉ0111ˉ獎金

ˉ0121ˉ其他給與

ˉ0131ˉ加班值班費

ˉ0142ˉ退休退職給付

ˉ0143ˉ退休離職儲金

ˉ0151ˉ保險

02ˉ業務費

ˉ0201ˉ教育訓練費

ˉ0202ˉ水電費

ˉ0203ˉ通訊費

ˉ0215ˉ資訊服務費

ˉ0219ˉ其他業務租金

ˉ0221ˉ稅捐及規費

ˉ0231ˉ保險費

ˉ0241ˉ兼職費

ˉ0250ˉ按日按件計資酬金

ˉ0251ˉ委辦費

用途別科目

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

351,360,228

208,101,091

27,318,344

8,980,846

59,838,614

5,297,507

10,762,489

740,559

13,924,092

16,396,686

62,657,434

39,500

8,562,717

19,264,321

711,495

164,585

253,281

63,034

2,935

6,064,670

809,480

業務計畫或工作計畫名稱

第 2 頁



臺灣橋頭地方法院

歲出用途別累計表
中華民國108年01月01日至108年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

一般行政 審判業務 交通及運輸設備 公務人員退休撫卹給付
婚喪生育、子女教育及低

薪配套補助

業務計畫或工作計畫名稱

用途別科目

ˉ0271ˉ物品 3,280,790 1,176,745 0 0 0

ˉ0279ˉ一般事務費 6,546,757 3,695,360 0 0 0

ˉ0282ˉ房屋建築養護費 3,978,332 0 0 0 0

ˉ0283ˉ車輛及辦公器具養護費 672,258 0 0 0 0

ˉ0284ˉ設施及機械設備養護費 2,053,604 0 0 0 0

ˉ0291ˉ國內旅費 239,284 5,003,772 0 0 0

ˉ0294ˉ運費 2,100 0 0 0 0

ˉ0299ˉ特別費 72,414 0 0 0 0

03ˉ設備及投資* 0 2,723,494 1,051,884 0 0

ˉ0304ˉ機械設備費* 0 1,403,656 0 0 0

ˉ0305ˉ運輸設備費* 0 166,000 1,051,884 0 0

ˉ0306ˉ資訊軟硬體設備費* 0 32,000 0 0 0

ˉ0319ˉ雜項設備費* 0 1,121,838 0 0 0

04ˉ獎補助費 6,000 0 0 0 0

ˉ0475ˉ獎勵及慰問 6,000 0 0 0 0

合計 377,971,319 36,032,858 1,051,884 740,559 2,002,420
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臺灣橋頭地方法院

歲出用途別累計表
中華民國108年01月01日至108年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

用途別科目

ˉ0271ˉ物品

ˉ0279ˉ一般事務費

ˉ0282ˉ房屋建築養護費

ˉ0283ˉ車輛及辦公器具養護費

ˉ0284ˉ設施及機械設備養護費

ˉ0291ˉ國內旅費

ˉ0294ˉ運費

ˉ0299ˉ特別費

03ˉ設備及投資*

ˉ0304ˉ機械設備費*

ˉ0305ˉ運輸設備費*

ˉ0306ˉ資訊軟硬體設備費*

ˉ0319ˉ雜項設備費*

04ˉ獎補助費

ˉ0475ˉ獎勵及慰問

合計

合計 ˉ ˉ ˉ ˉ

業務計畫或工作計畫名稱

4,457,535

10,242,117

3,978,332

672,258

2,053,604

5,243,056

2,100

72,414

3,775,378

1,403,656

1,217,884

32,000

1,121,838

6,000

6,000

417,799,040
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